
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

13.02.2024 № 111

Об определении строительного периода на 
территории Котельниковского городского 
поселения

В рамках благоустройства территории, обеспечения чистоты и порядка на улицах 
Котельниковского городского поселения, в соответствии с Решением Совета народных 
депутатов Котельниковского городского поселения №16/82 от 02.08.2022 г. «Правил 
благоустройства территории Котельниковского городского поселения Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области» руководствуясь Федеральным законом от 
06.10.2003 г. № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
федерации», Уставом Котельниковского городского поселения. администрация
Котельниковского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить на 2024 год строительный период в целях выдачи разрешения на 
земляные работы на территории Котельниковского городского поселения с 01 
апреля по 31 октября.

2. Осуществлять выдачу разрешений на производство земляных работ при 
строительстве, реконструкции, капитальном ремонте на территории 
Котельниковского городского поселения в рамках установленного периода.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на сайте 
администрации Котельниковского городского поселения -http://www. akgp.ru, 
зарегистрированного в качестве сетевого издания Федеральной службой по надзору 
в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций 
(Роскомнадзор): номер свидетельства: ЭЛ № ФС 77- 85330 от 15.05.2023 года).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Котельниковского
Городского поселения

akgp.ru

